
Uitslag Verbeterd Roodbont NVM op 14 oktober 2017 te Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 mnl 0-5 mnd

1 208 Klaas van de Oude Smitse Nico R de Smit Amstelveen

2 205 Orlando van de Blaak Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

3 207 Stefan van 't Veerhuis Stephan J G M Hoekman Zalk

afw 206 Peer vd Jacobushoeve Gontinus GBM van Abeelen Dorst

Rubriek 2 mnl 5-10 mnd

1 212 Arjan van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

2 213 Arnold van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen

3 211 Arie 2 van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

4 210 Alfons van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 209 Jacodes vd Jacobushoeve Jacode GBM van Abeelen Dorst

Rubriek 3 mnl 10-18 mnd

1 216 Patrick van de Weeg Leijenhorst 173 Knedostables Knetemann Wijdewormer

2 214 Aalt van Vredenburgh Wolter v/d Valkenweide J W M te Riele Vaassen

3 215 Patrick vd Blaak Leijenhorst 173 A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

afw 217 Zwen van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen

Rubriek 4 mnl 2-4 jaar

1 220 Lautinus vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek T A N Veerman Zuidoostbeemster

2 219 Andre Groot Rassert 539 J J van der Ven Wyk en Aalburg

afw 218 Jasper van de Oude Smitse Jacqueline's Topjob Az R de Smit Amstelveen

Rubriek 5 vrl 0-5 mnd

1 222 Ingrid 32 Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

2 225 Marieke 3 V 't Ammersland Gertinus van Volenbeek M E P Vermeulen Ammerstol

3 224 Carolien 2 Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

4 221 Saskia 25 Andreas J J van der Ven Wyk en Aalburg

afw 223 Noëlle 5 Groot Rassert 646 J van Beukelen Pesse

Rubriek 6 vrl 5-8 mnd

1 233 Marijke 25 Stijn J J van der Ven Wyk en Aalburg

2 230 Ashley van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

3 226 Ans van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

4 235 Bunthoeve Coba 33 Carlo van 't Veerhuis E J van de Bunt Dronten

5 234 Tara Simon L van Es Dronten

6 232 Aleida van Vredenburgh Edgar vd Valkenweide J W M te Riele Vaassen



7 229 Angela van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 227 Debby Groot Rassert 646 J van Beukelen Pesse

afw 228 Silvana 3 Groot Rassert 646 J van Beukelen Pesse

afw 231 Jacoteunie Jacode J van Beukelen Pesse

Rubriek 7 vrl 8-12 mnd

1 236 Ankie van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen

2 237 Arianne van Vredenburgh Stephan J W M te Riele Vaassen

afw 238 Bunthoeve Coba 31 Hein van Vredenburg E J van de Bunt Dronten

afw 239 Bunthoeve Coba 30 Kick E J van de Bunt Dronten

Rubriek 8 vrl 12-18 mnd

1 245 Maxima van 't Veerhuis Jacqueline's Topjob Az J G M Hoekman Zalk

2 244 Zaskia van Vredenburgh Wijnand 29 J W M te Riele Vaassen

3 241 Betty van de Oude Smitse Rocco van de Oude Smitse R de Smit Amstelveen

4 243 Ineke 2 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

5 242 Corrie 13 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

6 240 Didi Gertinus van Volenbeek Jandlis Decoration Flowers Dronten

Rubriek 9 vrl 18-24 mnd

1 250 Silvia 21 Groot Rassert 592 E J van de Bunt Dronten

2 247 Judith 12 Groot Rassert 592 J J van der Ven Wyk en Aalburg

3 248 Sienetta 's Marije V 't Amme Gertinus van Volenbeek M E P Vermeulen Ammerstol

4 249 Bunthoeve Coba 27 Gigant V Vredenburg Jandlis Decoration Flowers Dronten

afw 246 Ellen 12 vd Jacobushoeve Groot Rassert 613 GBM van Abeelen Dorst

Rubriek 10 vrl 2-3 jaar

1 253 Klara van de Oude Smitse Groot Rassert 506 R de Smit Amstelveen

2 254 Bunthoeve Coba 26 Jacobar 28 Az E J van de Bunt Dronten

3 251 Liselotte Remco J J van der Ven Wyk en Aalburg

4 252 Ortha 1 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Rubriek 11 vrl 3-4 jaar

1 257 Patricia 1 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

2 258 Sandra 5 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

3 255 Bunthoeve Coba 24 Jacqueline's Topjob Az E J van de Bunt Dronten

afw 256 Marieke 2 V 't Ammersland Jacqueline's Topjob Az M E P Vermeulen Ammerstol

Rubriek 12 vrl 4-6 jaar

1 262 Truus 21 Donald H J J Hutten Geesteren Ov

2 261 Ingrid 18 Jacqueline's Topjob Az J J van der Ven Wyk en Aalburg



afw 259 Blauwe 2 Marcel A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

afw 260 Debby Wijnand 29 Jandlis Decoration Flowers Dronten

afw 263 Van Volenbeek Gonda 11 Gerko van Volenbeek GBM van Abeelen Dorst

afw 264 Noelle 4 Jacode J van Beukelen Pesse

afw 265 Bunthoeve Coba 17 Jacobar 28 Az E J van de Bunt Dronten

Rubriek 13 vrl > 6 jaar

1 268 Daphne's Gravin Graaf J van Beukelen Pesse

2 267 Bergje 14 Tom L van Es Dronten

3 266 Carline Tom J J van der Ven Wyk en Aalburg

afw 269 Irene 31 Carlo van 't Veerhuis H J J Hutten Geesteren Ov

Rubriek 14 Zoogstellen

1 257 Patricia 1 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

1 205 Orlando van de Blaak Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

2 266 Carline Tom J J van der Ven Wyk en Aalburg

2 224 Carolien 2 Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

3 261 Ingrid 18 Jacqueline's Topjob Az J J van der Ven Wyk en Aalburg

3 222 Ingrid 32 Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

afw 225 Marieke 3 V 't Ammersland Gertinus van Volenbeek M E P Vermeulen Ammerstol

afw 256 Marieke 2 V 't Ammersland Jacqueline's Topjob Az M E P Vermeulen Ammerstol

Rubriek 15 Astammelingen van 1 stier

1 Stephan van Vredenburg

2 Lautinus vd Jacobushoeve

3 David vd Blaak

Miss Toekomst

233 Marijke 25 Stijn J J van der Ven Wyk en Aalburg

Mister Toekomst

214 Aalt van Vredenburgh Wolter v/d Valkenweide J W M te Riele Vaassen

Rubriek 21 Kampioenen mannelijk 

5-12 maand

Kampioen 214 Aalt van Vredenburgh Wolter v/d Valkenweide J W M te Riele Vaassen



Res Kamp. 212 Arjan van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

1- 2 jaar

Kampioen 216 Patrick van de Weeg Leijenhorst 173 Knedostables Knetemann Wijdewormer

Res Kamp. 215 Patrick vd Blaak Leijenhorst 173 A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

2 jaar en ouder

Kampioen 220 Lautinus vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek T A N Veerman Zuidoostbeemster

Res Kamp. 219 Andre Groot Rassert 539 J J van der Ven Wyk en Aalburg

Algemeen kampioen

220 Lautinus vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek T A N Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 22 Kampioenen vrouwelijk

5-12 maand

Kampioene 230 Ashley van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

Res Kamp. 233 Marijke 25 Stijn J J van der Ven Wyk en Aalburg

1- 2 jaar

Kampioene 250 Silvia 21 Groot Rassert 592 E J van de Bunt Dronten

Res Kamp. 245 Maxima van 't Veerhuis Jacqueline's Topjob Az J G M Hoekman Zalk

2 - 4 jaar

Kampioene 257 Patricia 1 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Res Kamp. 253 Klara van de Oude Smitse Groot Rassert 506 R de Smit Amstelveen

4 jaar en ouder

Kampioene 268 Daphne's Gravin Graaf J van Beukelen Pesse

Res Kamp. 267 Bergje 14 Tom L van Es Dronten

Algemeen kampioene

268 Daphne's Gravin Graaf J van Beukelen Pesse


